MACH

kod: 0760092
model: Land Rover Discovery D300 R-Dynamic

HSE
karoserie: SuUvV

barva karosérie:

barva polstrovani:

1AU Carpathian Grey (prémiovy
metalicky lak)
303LH Interiér v odstinu Ebony

rok 1. registrace: novy viz
obsah: 2997 cm3
vykon: 221 kW
palivo: nafta
najeté km: 30 km

cenikova cena:
NASE CENA:

2330 000 K¢ + DPH
2190 000 K¢ + DPH

Veskeré zobrazené informace maji pouze informativni charakter a nejsou nabidkou ve smyslu ustanoveni § 1732 odst. 2

zakona ¢. 89/2012 Sb., ob¢anského zakoniku

Vybaveni:

012AB Family Pack

022BC  CtyFzénova klimatizace, automaticka

022LC Prednastaveni teploty interiéru s dalkovym ovladanim

025LN Audiosystém Meridian™ Surround (700 W, 15 reproduktort véetné subwooferu)
026EU Délici sit do zavazadlového prostoru

026JC Bezdratové nabijeni mobilnich zafizeni se zesilovatem mobilniho signalu
027DB Samosvorny diferencial zadni napravy, aktivni

028LD Tazné zafizeni, elektricky vysuvné

031YL 22" kola s 5 dvojitymi paprsky, Gloss Black (Style 5124)

032DV Volant, vyhfivany

033AT Sedadla vzadu, 3. fada, manualné nastavitelna

0338l 7 sedadel

038ID Pristrojovy displej interaktivni, 12,3" TFT

0391B Prahledovy displej (HUD)

040AK Sklo €elni, vyhFivané

040AQ Trysky ostfikovacu, vyhfivané

041Cz Panoramatické stfedni okno, posuvné, v¢etné elektricky ovladané slunecni clony
043BF Dvoustupriova rozdélovaci prfevodovka (redukce pro jizdu na silnici/v terénu)
045CA Chlazena schranka ve stfedové konzole vpredu

047DB Skla od B-sloupku, zatmavena

049AL Sloupek Fizeni, elektricky nastavitelny

055AC Pojistné matice kol, uzamykatelné

060AW  Podélné stfesni nosice, €erna povrchova Uprava

064AP Predni mlhova svétla

064BR Systém automatického sefizovani sklonu svétlomet
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064QC
070BA
072BQ
074PM
079BO
080AN
088IA

088JI

095CB
120AV
184AC
188HD
303FP
303LH
313AU

Matrix LED svétlomety s LED signaturou

Viko zavazadlového prostoru, elektricky ovladané se senzorem pfiblizeni

Cold Climate Plus Pack

Advanced Off-Road Capability Pack

Prémiové kobercové rohoze

Stfecha v kontrastni barvé — ¢erna

Terrain Response 2

Oblozeni interiéru Gloss Black

All Terrain Progress Control (ATPC)

Adaptér upinaciho systému Click and Go

Terrain Response, konfigurovatelny

Calounéni stropu textilni tkaninou Morzine v odstinu Ebony

Sedadla vzadu sklopna a délena v poméru 60:40, podélné posuvna, vyhfivana
Sedadla ¢alounéna kuzi Windsor v odstinu Ebony, interiér v odstinu Ebony
Sedadla vpfedu nastavitelna ve 20 smérech, vyhfivana, chlazena, s pamétovou funkci
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